ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

г.п. Токсово

АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Токсовское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
от 02.11.2020 г. № 600 «Об утверждении Положения

о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях
муниципального образования «Токсовское городское
поселение» по видам экономической деятельности

В целях реализации решения Совета депутатов муниципального образования
«Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 23.12.2011 года № 63 «Об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений
муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области администрация муниципального
образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Межуровневые коэффициенты по
должностям рабочих, замещающих должности по общеотраслевым профессиям
рабочих» к Положению о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях

муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области по видам экономической
деятельности, изложив его в редакции согласно Приложению к настоящему
постановлению.

2. Заменить раздел 8 «Перечень должностей работников муниципальных
учреждений, не отнесенных к определенным видам экономической деятельности,
относимых к основному персоналу» Приложения 6 к Положению о системах оплаты
труда в муниципальных учреждениях муниципального образования «Токсовское
городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области по видам экономической деятельности разделом 1 «Перечень должностей

работников муниципальных учреждений, не отнесенных к определенным видам